
Zarządzenie Nr 42/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 4 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/11 Burmistrza Słubic z dnia 7 stycznia 2011r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązania Problemów Alkoholowych w Słubicach. 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r., Nr 70, poz. 473 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 zarządzenia nr 4/11 Burmistrza Słubic z dnia 7 stycznia 2011r. w ten 

sposób, że odwołuje się ze składu komisji Halinę Kinder – sekretarza komisji, a w jej miejsce 

powołuje się Dorotę Łapaj na sekretarza komisji. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 95253EAD-0AB1-473C-9D57-211C8350D60E. Przyjety Strona 1




